UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR
CAMPUS POMBAL
EDITAL Nº 9, DE 15 DE JUNHO DE 2009
O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 1 (um) ano a validade do Concurso Público de Provas e Títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, conforme as disposições contidas no Edital CCTA nº 06 de 15 de abril de 2008, com resultado homologado através do Edital CCTA nº 10 de 13 de Junho de 2008, publicado no D.O.U. de 23 de junho de 2008, seção 3, p. 37.
JOSÉ ROMILSON PAES DE MIRANDA
Diretor em Exercício[image: image1.png]

PAGE